

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: ZL_18108-01_4

Revize č.:

Na zakázku:

**Předláždění parkoviště na Komenského náměstí v Mladé Boleslavi
- Změna stavby -**

Datum vyhotovení: 20.9.2019

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku: **Předláždění parkoviště na Komenského náměstí v Mladé Boleslavi
- Změna stavby -**

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxx - jednatel
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx FAX: xxxxxxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: <http://www.h-intes.cz>

**NABÍDKOVÁ CENA:**

| Cena celkem bez DPH: | Samostatně příslušné DPH: | Cena celkem včetně DPH: |
|---------------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| 24 334,72 Kč | 5 110,29 Kč | 29 445,01 Kč |
| Měna ve které je nabídka uvedena: CZK | | |

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle SoD
Termín ukončení prací: dle SoD
Fakturační splatnost: dle SoD
Platnost nabídky: 1 týden od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká Datum vyhotovení: 20.9.2019

Titul, jméno, příjmení: xxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Na zakázku:

Předláždění parkoviště na Komenského náměstí v Mladé Boleslavi - Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

20.9.2019



| P.Č. | Kód položky | Zkrácený popis položky | M.J. | Množství v SoD | Množství v ZL | Množství celkem | Jednotková cena | Náklad v SoD | Náklad v ZL | Náklad celkem | |
|----------------------------------|----------------------------|---|------|-------------------|------------------|--------------------|--------------------|---------------------|--------------------|---------------------|--|
| SO 01 - Oprava parkoviště | | | | | | | | 4 512 341,42 | -859 414,24 | 3 652 927,18 | |
| HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | | | | | | |
| 1 | Pol1 | Řez stávajícího živičného krytu tl. do 100 mm | bm | 364,000 | -364,000 | 0,000 | 129,00 | 46 956,00 | -46 956,00 | 0,00 | |
| 2 | Pol2 | Bourání živičného krytu v tl. do 100 mm | m2 | 216,000 | 0,000 | 216,000 | 86,00 | 18 576,00 | 0,00 | 18 576,00 | |
| 3 | Pol3 | Frézování živičného krytu v tl. do 100 mm | m2 | 1 000,000 | 0,000 | 1 000,000 | 112,00 | 112 000,00 | 0,00 | 112 000,00 | |
| 4 | Pol4 | Vybourání podkladů | m3 | 520,000 | 0,000 | 520,000 | 784,00 | 407 680,00 | 0,00 | 407 680,00 | |
| 5 | Pol5 | Nakládání sutí a vybouraných hmot | t | 1 369,520 | 0,000 | 1 369,520 | 75,00 | 102 714,00 | 0,00 | 102 714,00 | |
| 6 | Pol6 | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot | t | 1 369,520 | 0,000 | 1 369,520 | 135,00 | 184 885,20 | 0,00 | 184 885,20 | |
| 7 | Pol7 | Uložení sutí a vybouraných hmot na skládce | t | 1 369,520 | 0,000 | 1 369,520 | 9,00 | 12 325,68 | 0,00 | 12 325,68 | |
| 8 | Pol8 | Poplatek za uložení sutí na skládce - skládkovné | t | 1 369,520 | 0,000 | 1 369,520 | 135,00 | 184 885,20 | 0,00 | 184 885,20 | |
| 9 | Pol9 | Hloubení rýh š. do 60 cm v hornině tř. 4 | m3 | 19,000 | -0,700 | 18,300 | 229,00 | 4 351,00 | -160,30 | 4 190,70 | |
| 10 | Pol10 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh v hornině tř. 4 | m3 | 19,000 | -0,700 | 18,300 | 28,00 | 532,00 | -19,60 | 512,40 | |
| 11 | Pol11 | Vodorovné přemístění výkopku do 10 km | m3 | 19,000 | -0,700 | 18,300 | 162,00 | 3 078,00 | -113,40 | 2 964,60 | |
| 12 | Pol12 | Uložení výkopku na skládce | m3 | 19,000 | -0,700 | 18,300 | 16,00 | 304,00 | -11,20 | 292,80 | |
| 13 | Pol13 | Poplatek za uložení na skládce - skládkovné | t | 36,100 | -1,330 | 34,770 | 135,00 | 4 873,50 | -179,55 | 4 693,95 | |
| 14 | Pol14 | Podklad z KSC v tl. 250 mm | m2 | 520,000 | 0,000 | 520,000 | 598,00 | 310 960,00 | 0,00 | 310 960,00 | |
| 15 | Pol15 | ŠCM v tl. 250mm po vrstvách 3x | m2 | 1 560,000 | -1 560,000 | 0,000 | 364,00 | 567 840,00 | -567 840,00 | 0,00 | |
| 16 | Pol16 | Kladeční vrstva z drti 4-8 v tl. 100mm | m2 | 1 805,000 | -91,000 | 1 714,000 | 139,00 | 250 895,00 | -12 649,00 | 238 246,00 | |
| 17 | Pol17 | Kladení a dodání kostek žulových drobných (10/12) | m2 | 1 805,000 | -91,000 | 1 714,000 | 920,00 | 1 660 600,00 | -83 720,00 | 1 576 880,00 | |
| 18 | Pol18 | Osazení a dodání odvodňovacích žlabů ACO DRAIN | bm | 50,000 | 0,000 | 50,000 | 4 890,00 | 244 500,00 | 0,00 | 244 500,00 | |
| 19 | Pol19 | Betonová podkladní deska C 16/20 | m3 | 9,000 | 0,000 | 9,000 | 3 240,00 | 29 160,00 | 0,00 | 29 160,00 | |
| 20 | Pol20 | Obetonování objektů C 16/20 | m3 | 5,000 | 0,000 | 5,000 | 3 150,00 | 15 750,00 | 0,00 | 15 750,00 | |
| 21 | Pol21 | Ošetření spar pružným tmelem | bm | 364,000 | -364,000 | 0,000 | 285,00 | 103 740,00 | -103 740,00 | 0,00 | |
| 22 | Pol22 | Položení a dodání potrubí PVC DN 200 | bm | 12,000 | -8,500 | 3,500 | 680,00 | 8 160,00 | -5 780,00 | 2 380,00 | |
| 23 | Pol23 | Betonový útes | ks | 1,000 | -1,000 | 0,000 | 2 420,00 | 2 420,00 | -2 420,00 | 0,00 | |
| 24 | Pol24 | Položení a dodání flexibilního drenážního potrubí DN 200 | bm | 62,000 | 0,000 | 62,000 | 434,00 | 26 908,00 | 0,00 | 26 908,00 | |
| 25 | Pol25 | Osazení a dodání obruby silniční ABO 2-15 do betonového lože s patkou | bm | 56,000 | -56,000 | 0,000 | 335,00 | 18 760,00 | -18 760,00 | 0,00 | |
| 26 | Pol26 | Přesun hmot | t | 2 368,598 | -213,315 | 2 155,283 | 80,00 | 189 487,84 | -17 065,19 | 172 422,65 | |

| P.Č. | Kód položky | Zkrácený popis položky | M.J. | Množství v SoD | Množství v ZL | Množství celkem | Jednotková cena | Náklad v SoD | Náklad v ZL | Náklad celkem |
|-----------|-------------|--|------|-------------------|------------------|--------------------|--------------------|-----------------|-------------------|-------------------|
| | DOD | Dodatky | | | | | | 0,00 | 882 248,96 | 882 248,96 |
| | | Osazení a dodání žulových obrub OP2 | m | 0,000 | 140,300 | 140,300 | 1 930,00 | 0,00 | 270 779,00 | 270 779,00 |
| | | Posunutí sloupu VO | kus | 0,000 | 1,000 | 1,000 | 25 000,00 | 0,00 | 25 000,00 | 25 000,00 |
| | | Výšková úprava sloupu VO | kus | 0,000 | 1,000 | 1,000 | 20 000,00 | 0,00 | 20 000,00 | 20 000,00 |
| | | Podklad z KSC v tl. 200 mm | m2 | 0,000 | 1 194,000 | 1 194,000 | 407,00 | 0,00 | 485 958,00 | 485 958,00 |
| 291211111 | | Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kamenu | m2 | 0,000 | 3,000 | 3,000 | 380,00 | 0,00 | 1 140,00 | 1 140,00 |
| 59381009 | | <i>panel silniční 3,00x1,00x0,15m</i> | kus | 0,000 | 1,000 | 1,000 | 4 160,00 | 0,00 | 4 160,00 | 4 160,00 |
| 711142559 | | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP | m2 | 0,000 | 12,600 | 12,600 | 110,00 | 0,00 | 1 386,00 | 1 386,00 |
| 62832001 | | <i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem</i> | m2 | 0,000 | 13,300 | 13,300 | 72,00 | 0,00 | 957,60 | 957,60 |
| | | Provedení hydroizolace za studena lakem asfaltovým penetračním | m2 | 0,000 | 12,600 | 12,600 | 10,00 | 0,00 | 126,00 | 126,00 |
| 619996145 | | Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií | m2 | 0,000 | 12,600 | 12,600 | 35,00 | 0,00 | 441,00 | 441,00 |
| 69311317 | | <i>textilie netkaná HPPE 300g/m2</i> | m2 | 0,000 | 13,300 | 13,300 | 25,00 | 0,00 | 332,50 | 332,50 |
| 916241113 | | Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 0,000 | 6,500 | 6,500 | 319,00 | 0,00 | 2 073,50 | 2 073,50 |
| 916241213 | | Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 0,000 | 6,500 | 6,500 | 254,00 | 0,00 | 1 651,00 | 1 651,00 |
| 979024443 | | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních | m | 0,000 | 13,000 | 13,000 | 55,00 | 0,00 | 715,00 | 715,00 |
| 564951413 | | Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm | m2 | 0,000 | 88,700 | 88,700 | 62,00 | 0,00 | 5 499,40 | 5 499,40 |
| 966006132 | | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami | kus | 0,000 | 4,000 | 4,000 | 550,00 | 0,00 | 2 200,00 | 2 200,00 |
| | | Montáž vybourané svislé dopravní značky na sloupku s betonovým základem | kus | 0,000 | 4,000 | 4,000 | 350,00 | 0,00 | 1 400,00 | 1 400,00 |
| 577143111 | | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 0,000 | 31,700 | 31,700 | 439,00 | 0,00 | 13 916,30 | 13 916,30 |
| 571908111 | | Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm | m2 | 0,000 | 10,800 | 10,800 | 306,00 | 0,00 | 3 304,80 | 3 304,80 |
| 899104112 | | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 | kus | 0,000 | 1,000 | 1,000 | 750,00 | 0,00 | 750,00 | 750,00 |
| 28661935 | | <i>poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400</i> | kus | 0,000 | 1,000 | 1,000 | 3 900,00 | 0,00 | 3 900,00 | 3 900,00 |
| 899103211 | | Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg | kus | 0,000 | 1,000 | 1,000 | 650,00 | 0,00 | 650,00 | 650,00 |
| 460030181 | | Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 10 cm | m | 0,000 | 3,000 | 3,000 | 155,00 | 0,00 | 465,00 | 465,00 |
| 113107330 | | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 | m2 | 0,000 | 8,600 | 8,600 | 126,00 | 0,00 | 1 083,60 | 1 083,60 |

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Na zakázku:

Předláždění parkoviště na Komenského náměstí v Mladé Boleslavi - Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.
20.9.2019



| P.Č. | Kód položky | Zkrácený popis položky | M.J. | Množství v SoD | Množství v ZL | Množství celkem | Jednotková cena | Náklad v SoD | Náklad v ZL | Náklad celkem |
|--|-------------|--|------|-------------------|------------------|--------------------|--------------------|----------------------|--------------------|----------------------|
| VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady | | | | | | | | | | |
| | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | | 422 000,00 | 1 500,00 | 423 500,00 |
| 1 | Pol27 | Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací | bm | 1,000 | 0,000 | 1,000 | 64 000,00 | 64 000,00 | 0,00 | 64 000,00 |
| 2 | Pol28 | Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením | m2 | 1,000 | 0,000 | 1,000 | 40 000,00 | 40 000,00 | 0,00 | 40 000,00 |
| 3 | Pol29 | Vytýčení hranic pozemků při provádění stavby | m2 | 1,000 | -1,000 | 0,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | -5 000,00 | 0,00 |
| 4 | Pol30 | Zajištění provozu a funkčnosti stávajících komunikací které budou realizací dotčeny | m3 | 1,000 | 0,000 | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 | 0,00 | 20 000,00 |
| 5 | Pol31 | Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění pláň | t | 2,000 | 1,000 | 3,000 | 6 500,00 | 13 000,00 | 6 500,00 | 19 500,00 |
| 6 | Pol32 | Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele | t | 1,000 | 0,000 | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 | 0,00 | 25 000,00 |
| 7 | Pol33 | Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření | t | 1,000 | 0,000 | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | 0,00 | 10 000,00 |
| 8 | Pol34 | Zřízení DIO | t | 1,000 | 0,000 | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | 0,00 | 15 000,00 |
| 9 | Pol35 | Údržba a pronájem DIO | m3 | 1,000 | 0,000 | 1,000 | 90 000,00 | 90 000,00 | 0,00 | 90 000,00 |
| 10 | Pol36 | Odstranění DIO | m3 | 1,000 | 0,000 | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | 0,00 | 15 000,00 |
| 11 | Pol37 | Vytyčení stavby | m3 | 1,000 | 0,000 | 1,000 | 46 000,00 | 46 000,00 | 0,00 | 46 000,00 |
| 12 | Pol38 | Zaměření skutečného provedení stavby | m3 | 1,000 | 0,000 | 1,000 | 54 000,00 | 54 000,00 | 0,00 | 54 000,00 |
| 13 | Pol39 | Projekční práce | t | 1,000 | 0,000 | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 | 0,00 | 25 000,00 |
| Cena celkem | | | | | | | | 422 000,00 Kč | 1 500,00 Kč | 423 500,00 Kč |